Município de

SÃO JORGE D O
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1685/2019

Determina qual servidor estará de férias no período
que especifica.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 104 da Lei n.° 069 de 09 de dezembro de 2005 e pela Lei Orgânica
do Município,

RESOLVE:

Art. Io - Conceder férias aos servidores adiante nominados:

M a tr ic u la N om e d o  S e rv id o r D ias P e río d o  A q u is itiv o P e r ío d o  C oncess ivo
0924-2 A delio  B iavati 30 02/10/2018  a 01 /10 /2018 07 /02 /2019  a 08/03 /2019
0414-1 A rcelino  D enti 30 05/10 /2017  a 04 /10 /2018 04 /02 /2019  a 05 /03/2019
0553-1 D anieli T atiane M. Potulski 30 02 /05/2018  a 01 /05 /2019 02/01 /2019  a 31/01 /2019
0573-1 Davi C o lasso  R ibeiro 16 04 /06/2018  a 03 /06 /2019 20/12 /2018  a 04 /01/2019
0407-1 D enilde Livi 15 01 /09/2017  a 31 /08 /2018 14/01/2019 a 28/01 /2019
0454-1 D irlei Luci Lerm en O bergen 30 02/01/2018  a 01 /01 /2019 04/02 /2019  a 05/03 /2019
0264-1 F abiana Z w icker de Souza 15 02/06/2017  a 01 /06 /2018 21/01 /2019  a 04/02 /2019
1408-1 Izabel M in te F ischer 30 29/05 /2017  a 2 8 /0 5 /2 0 1 8 04/02 /2019  a 05/03/2019
0466-1 Janaina G rieger 30 02/02 /2018  a 01 /02 /2019 04/02 /2019  a 05/03 /2019
0240-2 Jonas B ecker 30 02/06 /2017  a 01 /06 /2018 14/01/2019 a 12/02/2019
0352-1 Jucela ine M aria C oloda 30 01/04 /2017  a 31 /03 /2018 22 /01 /2019  a 20/02 /2019
1659-1 L aorindo  R ighes 30 25/03 /2017  a 24 /03 /2018 04/02 /2019  a 05/03 /2019
1526-1 L indam ir C ontin i 30 02 /09/2018  a 01 /09 /2019 20/12 /2018  a 18/01/2019
1678-1 R osane A p. R ibeiro  M atei 30 20 /12/2017  a 19/12/2018 04/02 /2019  a 05/03 /2019

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge
D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte cinco dias do
mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove, 56° ano
de emancipação.

Publicado no Jprnpl de BaUrãO
Edição nn-
Data I_q A iJ - L
Pàgina(s)-----— —

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br